



نگرانی از پاسخ‌های آتی روسیه، امریکا و متحدانش را به تکاپو انداخت  
**هوش از سر غرب پرید**

تغییر استراتژی ولادیمیر پوتین و شدت پاسخ کرملین به اقدامات اخیر اوکراین علیه مواضع روسیه، غرب را تا حدی نگران کرده است که جو بایدن بی‌اعتنا به هشدارها درباره خالی شدن انبارهای تسلیحاتی پنتاگون، بار دیگر وعده ارسال سامانه‌های پدافند موشکی به اوکراین و تداوم حمایت نظامی از این کشور در برابر مسکو را داده است. این در حالی است که تقویت لایه غربی علیه روسیه، برای به انزوا کشاندن این کشور در سازمان ملل و دیگر نهادهای بین‌المللی نیز همزمان با این تکرار وعده‌ها و تحریم‌های اروپا در دستور اجرا قرار دارد.

نیروهای امنیتی اسرائیل به بهانه اعیاد یهودی، بر فشارها علیه فلسطینیان افزودند  
**عید خون صهیونیست‌ها**

اسرائیل طی روزهای اخیر همزمان با عید غفران (یوم کیپور) با بستن مناطقی از قدس و ممنوعت از ورود فلسطینی‌ها به مسجدالاقصی زمینه تنگ حرمت این مکان مقدس را برای صهیونیست‌های افراطی فراهم کرده و همین اقدام منجر به دور جدید درگیری‌ها و افزایش عملیات‌های مقاومتی خودجوش فلسطینی‌ها برای مقابله با این اقدام اشغال‌گران شده است. در این خصوص رسانه‌های فلسطینی دیروز (سه‌شنبه) از تیراندازی به سمت یک اتوبوس شهرک نشینان در منطقه جنین و درگیری فلسطینی‌ها و نظامیان اسرائیلی در مرکز ایست و بازرسی شغافا در شمال شرقی شهر اشغالی قدس خبر دادند.

# ایران استوری

## پول می‌گیرم استوری سیاسی می‌گذارم!

پایگاه خبری Insider با انتشار گزارشی به نقش عربستان سعودی در استفاده سیاسی از اینفلوئنسرها اشاره کرده است

صفحه ۶ را بخوانید



نمی‌توان این جنبش را تضعیف کرد یا در هم شکست. یونی بن مناحیم کارشناس اسرائیلی مسائل جهان عرب هم در این زمینه گفت: دولت باید به اسرائیل فشار وارد کند تا پیش‌نویس توافق مرزهای دریایی با لبنان را تأیید کند؛ هر چند لبنان نیز اصلاحاتی مطرح کرده و خواستار گنجاندن آن در توافق است. بن مناحیم ادامه داد: اگر اسرائیل به این توافق موافقت نکند، لبنان نسبت به تنش‌های امنیتی هشدار خواهد داد. حزب‌الله هم حصول این توافق را منتسب به خود دانسته و آن را پیروزی خود می‌داند. وی بر این باور است که یائیر لاپید نخست‌وزیر و بنی گانتس وزیر رسانه‌های رژیم موقت صهیونیستی امروز پنجشنبه اذعان کردند که جنبش حزب‌الله در جریان مذاکرات غیرمستقیم ترسیم مرزها با این رژیم موفق شده است دستوردهای مهمی به دست آورد. شبکه خبری المیادین به نقل از این رسانه‌ها گزارش داد، توافق مرزهای دریایی لبنان و فلسطین اشغالی، باعث تقویت جایگاه حزب‌الله در داخل لبنان خواهد شد. این رسانه‌ها همچنین اذعان کردند: حزب‌الله بار دیگر ثابت کرد که می‌تواند با کمک قدرت نظامی خود، اهداف سیاسی و راهبردی خود را در منطقه و لبنان محقق کند و دیگر

سعودی و امارات را در صورت برآورده نشدن خواسته‌هایمان هدف قرار دهیم. از سویی دیگر این تمام ماجرا نیست بلکه در جبهه شامات و بخصوص در لبنان هم به زعم رسانه‌های صهیونیستی ایران می‌تواند برگ‌های برنده خود را داشته باشد. با توجه به اینکه دولت لبنان به نامه پیشنهادی فرستاده امریکا در مذاکرات تعیین مرز لبنان و فلسطین اشغالی پاسخ داده است و وی این پاسخ را به دولت رژیم صهیونیستی داده است، دولت این رژیم ضمن رد درخواست‌های برحق دولت لبنان، جبهه شمال خود را برای رویارویی محتمل با حزب‌الله فعال کرده است.

رسانه‌های اسرائیلی اذعان می‌کنند که ایران برگ برنده‌های دیگری هم در منطقه دارد که استفاده از هر کدام از آنها چالشی بزرگ برای امریکا و متحدانش می‌باشد. روزنامه هآرتس در گزارشی ۱۳ مهر خود می‌گوید یکی از برگ برنده‌های ایران یمن است که با توجه به وضعیت بغرنج اتحادیه اروپا در حوزه انرژی ضمن اینکه برای حوثی‌ها می‌تواند ایران نیز دستاوردی بزرگ خواهد بود

گزارش تحلیلی «ایران» از اذعان رسانه‌های صهیونیستی به دست برتر جمهوری اسلامی در نظام بین‌الملل

## بیدار باشید؛ ایران در کمین است!

گوتروش» دبیرکل سازمان ملل متحد دو‌شنبه شب در تماس تلفنی با آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی از حضور فعال و رویکرد تعاملی رئیس‌جمهور کشورمان در هفتاد و هفتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل مشترک و قدرتی کرد. رئیس‌جمهور در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن اشاره به موضع جمهوری اسلامی ایران درباره بحران یمن، مبنی بر لزوم انجام گفت‌وگوهای یمنی - یمنی و نیز ضرورت رفع واقعی محاصره اقتصادی و توجه به بحران انسانی یمن، بر لزوم اجرای تعهدات توسط طرف سعودی در این زمینه تأکید کرد. آنتونیو گوتروش در پایان این گفت‌وگو اطمینان داد که به طرف سعودی فشار می‌آورد تا تعهدات خود را اجرا کند و از جمله به محاصره یمن به شکل واقعی پایان دهد. بعد از پاسخ منطقی و قاطع ایران، طرف سعودی و امریکایی دست به دامان شورای امنیت شدند که ضمن محکوم کردن انصارالله بر مردم مظلوم یمن فشار مضاعف‌تری وارد کنند. شورای امنیت سازمان ملل در یک اقدام یکجانبه جنبش انصارالله را مانع برقراری آتش‌بس عنوان کردند، این درحالی است که دولت نجات ملی خواستار رفع محاصره همه‌جانبه ملت مظلوم یمن است.

بیانیه شورای امنیت و اظهارات لندریکنگ با واکنش مقامات مختلف صنعا روبه‌رو شد. بر اساس گزارش المسیره، محمد علی الحوثی رئیس کمیته عالی انقلاب یمن بیانیه شورای امنیت را افراطی خواند و افزود: لغو محاصره یمن، پرداخت حقوق کارمندان از درآمد‌های نفتی و رفع ممنوعیت پرواز مسافران از فرودگاه صنعا به همه مقاصد، افراط‌گرایی نیست. الحوثی در ادامه هشدار داد، با وجود ممنوعیت‌ها، صنعا هوایم‌هایی دارد که می‌دانند باید به کجا بروند.

عبدالملک العجری عضو هیات مذاکره‌کننده دولت نجات ملی یمن هم گفت، کشورهای ائتلاف متجاوز مسئول تأمین حقوق کارمندان در استان‌های مختلف هستند زیرا آنها بر منابع نفت و

متحد به نام سازمان همکاری شانگهای است که دو متحد ایران یعنی روسیه و چین در آن حضور دارند. روابط خود را با همسایگانش گسترش داده است و کریدورهای زمینی شمال - جنوب و غرب - شرق را فعال کرده است. رسانه‌های اسرائیلی اذعان می‌کنند که ایران برگ‌های برنده دیگری هم در منطقه دارد که استفاده از هر کدام از آنها چالشی بزرگ برای امریکا و متحدانش محسوب می‌شود. روزنامه هآرتس در گزارشی ۱۳ مهر خود می‌گوید یکی از برگ‌های برنده ایران، یمن است که اگر از آن استفاده کند با توجه به وضعیت بغرنج اتحادیه اروپا در حوزه انرژی برای حوثی‌ها می‌تواند برای ایران دستاوردی بزرگ باشد.

در همین زمینه با توجه به شکست مذاکرات آتش‌بس در یمن، دولت نجات ملی در صنعا اعلام کرده است که شرکت‌های خارجی فعال در یمن و همچنین شرکت‌های سرمایه‌گذار در دو کشور امارات و عربستان باید خاک این کشورها را ترک کنند. اگر منافع ملی مردم مظلوم یمن تأمین نشود، کسی از انرژی این منطقه بهره نخواهد برد. عربستان و اتحادیه اروپا از یک‌سو و امریکا از سوی دیگر تمام ابزارهای خود را برای مجبور کردن انصارالله به پذیرش آتش‌بس به کار گرفته‌اند که تا کنون شکست خورده است.

به گزارش المسیره معاون هماهنگ‌کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن گفت‌وگوی تلفنی با محمد عبدالسلام سخنگوی انصارالله و رئیس تیم مذاکره‌کننده دولت نجات ملی، از وی خواست که آتش‌بس تحمیلی را قبول کند، اما دولت نجات ملی در شرایط آتش‌بس را قبول می‌کند که عربستان به تعهدات خود در ۶ ماه گذشته پایبند باشد و مردم یمن از محاصره بیرون بیایند. بعد از آن عربستان و امریکا دست به دامان دبیرکل سازمان ملل شدند که با گفت‌وگو با رئیس‌جمهور ایران نقش واسطه را در برقراری آتش‌بس داشته باشد.

به نقل از خبرگزاری دولت «آنتونیو

**عماد هالات/** لومیر ستون‌نویس روزنامه اسرائیل هیوم چندی پیش در مقاله‌ای با عنوان به وقت بیداری خطاب به سران رژیم صهیونیستی می‌گوید: الان وقت بیداری است، اگر دعوای سیاسی شما تمام شده است، بیدار شوید، ایران در کمین است. لومیر در ادامه گزارش خود با یکی از افسران بازنشسته اطلاعات ارتش اسرائیل مصاحبه می‌کند و در آنجا می‌گوید ایران را نمی‌توان در انزوا قرار داد بلکه ایران با ما به صورت شطرنج بازی می‌کند. سایر روزنامه‌های اسرائیلی و مراکز مطالعات این کشور هم اعتقاد دارند که ایران بازی شطرنج خود را در منطقه و در نظام بین‌الملل آغاز کرده و نمی‌توان این کشور را منزوی کرد. رسانه‌های صهیونیستی معتقدند که ایران یک جنگ بین‌المللی را به صورت نیابتی با ناتو و امریکا در اوکراین آغاز کرده و به هیچ وجه اجازه نمی‌دهد که روسیه بازنده این نبرد باشد. این رسانه‌ها ادعا می‌کنند که ایران انواع و اقسام پهادهای شناسایی و تهاجمی را در اختیار روسیه قرار داده که در حال برگرداندن زمین بازی به نفع روس‌ها هستند. ایران با این کار دو هدف را دنبال می‌کند: از یک سو اتحادیه اروپا و امریکا را به چالش می‌کشد و از سویی دیگر توانایی سلاح خود را امتحان می‌کند. یکی از ابزارهای ایران، حفظ میز مذاکره است. ایران با وجود خروج امریکا از برجام در سال ۲۰۱۸ باز هم به برجام پایبند مانده و ضمن حفظ ابزار دیپلماسی، توانایی هسته‌ای خود را توسعه داده و هم‌اکنون به غنی‌سازی ۶۰ درصد رسیده است. ایران درحالی به این فناوری دست پیدا کرده که به اذعان سخنگوی کاخ سفید، امریکا در تحریم‌ها شکست فاحش خورده است. در نتیجه ایران ضمن آنکه میز مذاکره را از دست نداده بلکه غنی‌سازی هسته‌ای خود را نیز باوجود تحریم‌ها توسعه داده است. از سویی دیگر اکنون ایران عضو بزرگ‌ترین سازمان بین‌المللی بعد از سازمان ملل